Les caractéristiques peuvent changer sans préavis (25.08.2022) 1
• Plage de détection : 400 mm réglable
• Lumière infrarouge modulée
• Tension d’alimentation : 20 à 250 Vca
• Sortie : 500 mA SCR
• Fonction de commutation travail (NO) ou repos (NF),
 LED d’indication
• Immunité élevée à la lumière ambiante

M18 400 mm PA18ALD04TOSA PA18ALD04TOM6SA PA18ALD04TCSA PA18ALD04TCM6SA
Nota : Les connecteurs doivent être commandés séparément.
Codification
Type
Type de boîtier
Dimension du boîtier
Matériau du boitier
Longueur du boîtier
Principe de détection
Plage de détection
Type de sortie
Configuration de la sortie
Type de connexion
Réglable
PA18ALD04TOM6SA
2 Les caractéristiques peuvent changer sans préavis (25.08.2022)
PA18ALD04T..., AC
Dimensions
Diagramme de fonctionnement
Présence d’objet, lumière reçue
Sortie ACTIVÉE : Commutation travail (NO)
         Commutation repos (NF)
Alimentation
Tv
Tv
Schémas de câblage
2 BN
3 BU
2 BN
3 BU
Caractéristiques (suite)
Température
 En fonctionnement  -20°C à +60°C
 Stockage -30°C à +70°C
Vibration 10 à 150 Hz, 0,5 mm/7,5 g
  (IEC 60068-2-6)
Choc 2 x 1 m et 100 x 0,5 m
  (IEC 60068-2-32)
Tension diélectrique 1600 Vca
  (IEC 60364-4-41)
Matériau du boitier
 Corps Laiton nickelé
 Face avant Luran® noir
 Terminaison de câble Polyester noir
 Écrous Laiton nickelé
Connexion
 Câble  PVC Gris, 2 m, 2 x 0,5 mm2
   étanche à l’huile
 Connecteur  M12 x 1
 Câble pour connecteur (-6) Série CON.6A-..
Poids
 Version câble  150 g
 Version connecteur 65 g
Homologations UL, CSA
Marquage CE  Oui
SENSIT
M12 x 1
NC
NO
Diagramme de détection
Y
X
Sensor
R27
Kodac test card
-60.0
-40.0
-20.0
0.0
20.0
40.0
60.0
0.0 100.0 200.0 300.0 400.0 500.0